
 

Krajské centrum vzdělávání a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Plzeň, sady 5. 
května 42; IČO: 49774191; www.kcvjs.cz 

Projektový manažer 

Hledáme spolupracovnici/spolupracovníka, která/ý pomůže s realizací našich vzdělávacích 
projektů. 

 

Koho potřebujeme: 

Pečlivého, spolehlivého, důsledného a samostatného projekťáka, který se kompletně postará o 
realizaci našich vzdělávacích projektů od administrace až po kontrolu a řízení čerpání rozpočtu. 
Chceme člověka, který má týmového ducha a dokáže efektivně a s pozitivní náladou 
komunikovat s ostatními v týmu. 

 

Co je pro nás důležité: 

spolehlivost, důslednost, samostatnost a zájem a nadšení pro tuto práci 

schopnosti a dovednosti projektového řízení, přehled v oblasti vzdělávání 

vstřícný přístup ke kolegům i klientům 

 

Co nabízíme: 

práci na dobu určitou na celý/částečný úvazek 

zázemí silné vzdělávací organizace 

nástup možný od května/června 2020 

 

Kontakty: 

Pokud chcete vědět více, neváhejte zavolat nebo napsat: 
Lukáš Vlček 
606 455 462 
vlcek@kcvjs.cz 
 
 

Své životopisy prosím zasílejte na email vlcek@kcvjs.cz do 24. dubna. 

mailto:vlcek@kcvjs.cz
mailto:vlcek@kcvjs.cz

